
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 505/41 

 

07 липня 2023        м.Хотин 

  

 

Про компенсацію витрат за тимчасове                                                    
розміщення внутрішньо переміщених осіб 

Керуючись ст. 34, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 30.08.2022 №977 

«Порядок компенсації витрат за тимчасове розміщення (перебування) 
внутрішньо переміщених осіб» (далі - Порядок), розглянувши заяви осіб, що 
розмістили внутрішньо переміщених осіб, про отримання компенсації витрат, 
що пов’язані з безоплатним розміщенням внутрішньо переміщених осіб за 
червень 2023 року, виконавчий комітет Хотинської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити розмір компенсації власникам житлових приміщень, що 
розмістили внутрішньо переміщених осіб та подали заяву про отримання 
компенсації витрат за червень 2023 року, в сумі 87556,56 грн. (перелік осіб 
згідно додатку 5 до Порядку на п’яти аркушах). 
          2.  Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
  

 

 

 

Перший заступник  
міського голови                                    Данило БІЛЕЦЬКИЙ 

                     


